
För detaljhandel, hotell, restaurang och övriga servicenäringar.

Erbjud dina kunder att betala med kort
Genom att teckna avtal om kortinlösen kan du erbjuda 
dina kunder bekväm och säker kortbetalning. Har du låga snitt-
köp kan du välja ett prisalternativ som är speciellt anpassat för 
detta. För att komma igång tecknar du ett inlösenavtal.

Kortterminal ett måste för att lösa in 
kortbetalningar
Vi erbjuder säkra terminallösningar genom vårt dotterbolag 
Babs Paylink. Du hyr terminalen och får därmed alla tekniska 
uppdateringar på köpet. Självklart är terminalen EMV-godkänd. 
För att komma igång tecknar du ett avtal om funktionshyra.

Runda av vid kortköp 
Lokal cirkulation av kontanter bidrar till kundens bekvämlighet, 
din säkerhet och en bättre miljö. Som en del i inlösenavtalet 
erbjuds du att runda av med jämna hundralappar upp till 
2 000 kronor vid betalning med bankkort. För att uppmuntra 
den lokala cirkulationen av kontanter får du dessutom en bonus 
på 1 krona per avrundning. Erbjudandet gäller inte kedjeföretag 
och förutsätter att du har en EMV-godkänd kortterminal. För att 
komma igång tecknar du ett avrundningsavtal. 

Säker och enkel kontanthantering

Delbetalning via EnterCard AB
Genom att erbjuda dina kunder möjlighet att dela upp sin 
betalning i lägre månadsbelopp ökar du chansen till försäljning. 
Kunderna kan ta varorna med sig hem, samtidigt som du får 
betalt inom ett par dagar. Delbetalning är ett lån med eller 
utan ränta. Delbetalning utan ränta används vanligtvis för köp 
mellan 3 000 och 60 000 kronor. 

E-bokföring butik
E-bokföring butik är ett komplett bokföringsprogram som är 
kopplat till företagets konton i internetbanken. Alla transak-
tioner som görs på dina konton bokförs i princip automatiskt. 
Programmet har dagskasseavstämning. 

e-handelsbutik
Mer än varannan företagare funderar på att sälja sina produkter 
och tjänster på internet. Genom ett samarbete mellan banken 
och Jetshop kan vi erbjuda handelskunder som säljer fysiska 
varor en enkel lösning för att starta upp försäljning på nätet. 

Mini Commerce. Tjänsten är inte lämplig för företag som säljer 
tjänster eller bokning av tjänster. 

Välkommen in till något av våra kontor eller besök oss på 
swedbank.se/handel

Vi har anpassade lösningar 
som täcker dina behov
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Genom vårt samarbete med ledande leverantörer inom kontant-
hanteringsmarknaden kan vi förmedla direktavtal med någon av
dessa. 
För dig som har behov av snabb insättning av dagskassan
men har många dagar emellan tömningarna av din servicebox
kan Dagskasseförskott förbättrar din likviditet.
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I Bättre Affärer har vi samlat våra bästa och mest användbara tjänster 
för dig som driver företag. Paketlösningen passar såväl nystartade som 
etablerade företag och syftar till att göra det så enkelt som möjligt för dig 
att sköta företagets ekonomi. Bättre Affärer ger dig förutsättningar att 
ägna mer tid åt din verksamhet – vi hjälper dig med resten.

Det här ingår i Bättre Affärer

Internetbanken firma
Internetbanken firma är en unik tjänst som hjälper dig att 
skilja privata tillgångar och skulder från företagets.  Du kan 
sköta de flesta av dina privata och företagets bankärenden 
direkt i internetbanken.
 
Telefonbanken företag
Via telefonbanken kan du hantera det mesta som rör 
företagets ekonomi, precis som på vilket bankkontor som 
helst. Du ringer och väljer självbetjäning eller personlig 
service. 

Företagskonto
Företagskontot använder du för att enkelt och effektivt 
hantera bolagets in- och utbetalningar. Till kontot kan du 
koppla till exempel bankgiro, kort och krediter. Kontot om-
fattas av den statliga insättningsgarantin. 

Placeringskonto Företag
Med Placeringskonto Företag kan du skapa en ekonomisk 
buffert. Du hanterar kontot enkelt och smidigt via inter-
net- eller telefonbanken, utan att det kostar något. Kontot 
omfattas av den statliga insättningsgarantin. 

Bankgiro
Med Bankgiro är det enkelt och smidigt att göra och ta 
emot betalningar. Du får tydlig och samlad information om 
betalningarna, direkt i internetbanken.
 
Bankkort Business Card
Du kan använda kortet för att betala och för att ta ut 
pengar i svenska bankers uttagsautomater och i de flesta 
automater utomlands. Köpesumman dras direkt från 
företagets konto.  

Trygghetsanalys
I motsats till de flesta anställda, måste du som företagare 
själv se till att du har ett bra försäkringsskydd. I Bättre 
Affärer ingår en Trygghetsanalys, då vi går igenom 
hur du skapar trygghet för dig själv, dina medarbetare 
och din familj.

Årlig ekonomisk genomgång
En gång om året går vi gemensamt igenom företagets 
ekonomi, eller de delar som du tycker är mest angelägna. 
Du har dessutom tillgång till kvalificerad och bankrådgi-
vare och är alltid välkommen att diskutera frågor som rör 
företagets och din privata ekonomi. 

e-nyhetsbrevet Bättre Affärer
Med e-nyhetsbrevet Bättre Affärer får du råd och tips om 
hur du kan utveckla ditt företag. Som prenumerant på 
e-nyhetsbrevet Bättre Affärer kan du också få en påmin-
nelse via sms när det är dags att betala moms.

Välkommen in till något av våra kontor eller besök oss på 
swedbank.se/handel eller 
swedbank.se/smaforetagserbjudande.

Bättre Affärer
För dig som driver detaljhandel, hotell, restaurang och övrig servicenäring.

Endast900 kr per år ord.pris 1100 kr


